
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

No.

7

19

24

95

691

64

76

169

279

07

35

14

44

144

16

8

337

Name

Garage Team

A.M.S.S.

Nanotech RT

Cotton Superbike

Addinol RT

Jahači Magle

WRT

Bubble Free RT

Kombi Nina RT

MRT

C C 35

Dobanovci RT 2

S Tuned RT

Speed Racers

Dobanovci RT 1

B I D  032 RT

Bife RT

Class

MEC Serija

MEC Serija

MEC Serija

MEC Serija

MEC Serija

MEC Serija

MEC Serija

MEC Serija

MEC Serija

MEC Serija

MEC Serija

MEC Serija

MEC Serija

MEC Serija

MEC Serija

MEC Serija

MEC Serija

Best Tm

49.742

51.743

53.195

53.310

54.375

55.293

56.112

56.514

58.191

58.901

59.279

59.644

59.923

1:00.180

1:03.007

Diff

2.001

3.453

3.568

4.633

5.551

6.370

6.772

8.449

9.159

9.537

9.902

10.181

10.438

13.265

Gap

2.001

1.452

0.115

1.065

0.918

0.819

0.402

1.677

0.710

0.378

0.365

0.279

0.257

2.827

Sorted on Best Lap time

Printed: 21.10.2018 17:38:09

Timing & Scoring: MSS Hrono Team Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  moto savez srbije

IPONE MEC - Autokomerc kontrakrug

IPONE MOPED CUP

Kvaifikacioni trening - Open - Vozač 2

Qualifying (10:00 Time) started at 17:25:53

Autokomerc karting centar 0,720 Km

21.10.2018 17:30


